
2021 年１月８日 

株式会社朝日工業社 

新型コロナウイルス感染防止への取組みについて 

弊社は、新型コロナウイルスのこれ以上の感染拡大を防止するため、日本政府が緊

急事態宣言を発令するまで事態が深刻化している状況を踏まえまして、全社において

新型コロナウイルス対策をより強力に進めてまいります。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解ご協力のほど、お願い申し上げます。 

記 

１. 弊社では在宅勤務を推進しておりますので、弊社役職員へのご連絡はメールにて

お願い致します。 

２. 弊社までお越しいただく場合は、次の点にご留意ください。 

なお、面談に替えて、極力、電話、メール、ＷＥＢ会議等をご利用ください。 

(1) 必ず事前に弊社担当者までご連絡のうえ、ご来社ください。 

(2) ご面談の間はマスクの着用をお願い致します。 

(3) 弊社入口等に設置しております「アルコール消毒液」を使用して、必ず手指

の消毒をお願い致します。 

３. 次の事項に該当する場合はご来社をご遠慮ください。 

(1) のどの痛み、咳、発熱等の症状がある。 

(2) 強いだるさ、又は息苦しさがある。 

以 上 


